
UCHWAŁA NR XXVIII/268/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości. 

Na podstawie  art. 68 ust.1 pkt. 10 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U 
z 2020r., poz 1990 oraz z 2021r., poz.11), Rada Miejska w Tuchowie   uchwala , co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie 75 % bonifikaty od ceny udziału wynoszącego 57/337 części 
w nieruchomości stanowiącej własność Gminy Tuchów, położonej w Tuchowie, oznaczonej jako działka nr 
1824/10 o pow. 0,0544 ha z zastrzeżeniem określonym w przepisie art.68 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE397F4C-1CAF-41C8-92EE-F11733808459. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Udzielenie bonifikaty przy zakupie udziału wynoszącego 57/337 cz. w przedmiotowej nieruchomości
musi być poprzedzone wyrażeniem zgody Rady Miejskiej w Tuchowie. Do tutejszego urzędu wpłynął
wniosek współwłaścicielki nieruchomości przyległej oznaczonej jako działka nr 1824/1 (zabudowanej
budynkiem wielorodzinnym) i właścicielki lokalu mieszkalnego o udzielenie bonifikaty w zakupie w/w
udziału w nieruchomości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE397F4C-1CAF-41C8-92EE-F11733808459. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

